THUII MO0601

CKJIAJOBA HAJIMYHOCTH
Pasmep 63
Oo0xBart paguaeH
0+25 +
0+16 +
0+40 +
0+315 +
Tun M0601
puaoxenne VYpeau u uHCTaNIaluY 3a 3aBapsiBaHe,

psi3aHe u Aap.

JAuamernsp B MM 63

Oo6xBar B bar 0.....315 bar

Kiac Ha TouHOCT 63-2,5
IIpecbennuuTeHA Pagnannu

BPBb3Ka NG 63 -Gl1/4
Kyrus Cromana — kapOoH
YyBCTBHTEJICH TpbOHa npyx)uHa
eJIeMeHT Menna cnias
N3nbiaHeHune EN837-1
Ocobenoctu CrienuaaHo U3IMbIHCHHE 00€3MAacICHH 3a
Onuun 02, CO2, AueruneH




